
 

令和４年１１月７日 

  

 保護者様 

 

                                     八代市立東陽中学校  

                        校長  松本 卓也 

                             

令和４年度 ２学期 授業参観並びに学年・学級懇談についてのご案内 

 

 立冬の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より学校教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうござ

います。 

さて、先日の文化祭には、たくさんの保護者の皆様に参観していただきあり

がとうございました。生徒たちも文化祭を終えて、さらに充実した学校生活を

過ごしています。 

 つきましては、２学期末の授業参観及び学年・学級懇談会を実施いたします。

ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参観・ご出席ください

ますようご案内申し上げます。 

記 

                                           

１ 期  日                令和４年１２月２日（金） 

２ 授業参観（第５校時）    １４：０５～１４：５５（各場所） 

学 級 教 科 担 当 場 所（階） 

１年 1 組 道徳科 西村 紅華 １年１組（２階） 

２年 1 組 道徳科 井上 美紀 ２年１組（２階） 

３年 1 組 学 活 
丸山 喬大 

沖村 洋子 
３年 1 組（２階） 

わかあゆ学級 
（３年）学活 

（１年）道徳科 
松田 要 

わかあゆ（３階） 

１年１組（２階） 

３ 学年・学級懇談会    １５：１５～（各教室） 

 

学 年 

 

主 な 内 容 

 

場  所 

 

１ 年 

学校生活、ＳＮＳの使い方について 

修学旅行について 

 

１年教室 

 

２ 年 

 

学校生活､修学旅行､立志式について 

 

２年教室 

 

３ 年 

 

進路実現と卒業式に向けて 

 

３年教室 

４ その他 

  ・駐車につきましては、校舎前駐車場をご利用ください。 

  ・防寒対策は各自でお願いします。 


